COVMIUNE DI SANT’ ALESSIO SICULO
Provincia ¢i Viessina

DIRIGENTE DELL’AREA ECONOMICO FINAN ZIARIA

N2G5 AR 089

OGGETTO TARI - Tributo comunale sui rifiuti e servizi Anno 2018
Rlvezsamento al Comune di Sant’Alfio (CT)

Visto I’ art. 1 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 con il quale viene stabilito che per il tributo TARES
/ TARI il contribuente pud richiedere il rimborso al Comune al quale ¢ stata versata la predetta imposta
delle somme versate e non dovute-entro il termine di cinque anni dal giorno del pagamento o da quello in
cui & definitivamente accertato il diritto al rimborso; _
Vlstﬁ gli artt. 18 ¢ 36D dei rego;am\,nti comumali riguardanti il tributo TARES /TARL:
V;sta I’ istanza di rimborso presentata via Pec dal Vs comune ;
Che il contribuente ha versato per ’anno 2018 -un importo di € 60,00 non dovuto :
. Viste laricevuta di versamento agli atti di questo ufficio; e

Visto I’art. 14 del D.L n° 201 del 2011 convertito in legge n° 214 del 22/12/2011;
; Ritenuto, pertanto, che I’istanza di rimborso, per le motivazioni esposte, sia meritevole di accoglimento;

sztol art. 1 comma 639 - 737 della legge n® 147 del 24/12/2013;

DETERMINA

‘1) Di stabilere che la premessa ¢’ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2y Di provvedere al rimborso del tributo pari ad € 60,00 verificandosi le modalita previste dall” art, 1
della legge 27 dicembre 2006, n. 296 in favore della suindicata contribuente.

3) Autorizzare 'ufficio di ragioneria ad emettere Bonifico bancario in favore dell’istante Comune di

Il Responsabil dg\ rocejﬁ |
Carny[a\?o @Lno

‘SantAlfio.- IBAN: IT45Y0100003245512300305401 = causale. * Riversamento Tari 2018”.



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

~-ggetto:- TARI - Tributo comunale sui rifiuti e servizi Anno 2018
Rimborso al Comune di Sant’Alfio (CT)

VISTO Part.53 della legge 142/90, recepito con I’art.1, lett ?1” della L.R. n.48/91;
VISTO Part.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE (/&

| -
Li :

‘\

IL RESPONS&\BILE DEL SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con P’art.1, lett “i” della LR 48/91
VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE \,w@mz/o K8

Li

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 60,00  sui seguenti codici e numeri:

Codice 04 M- A5 -02.04.004 Codice
Competenza Competenza_
Residui Residui
Intervento Uuuo, ){ by : Iﬁterventé

\

Li %2022

-------------------------------------------------------

IL RESPOI\(Iﬁ DEL SERVIZIO FINANZIARIO



